06 044621 MT 50,00 CABO FLEXIVEL 1 X 120MM 1KV PT 45,50 2.275,00
07 044255 MT 400,00 CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VM 0,92 368,00
08 044261 MT 500,00 CABO FLEXIVEL 4,OMM 750V PT 1,45 725,00
09 044281 MT 300,00 CABO FLEXIVEL 10MM 750V PT 3,08 924,00

TOTAL DE MATERIAIS 7.938,00
TOTAL GERAL 7.938,00

SETE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS

CONDICOES PAGTO ..: A VISTA

OBS.: RONALDO DE VARGAS
ENC. DE LOJA

ronaldo@realcenter.com.br

REAL CENTER MATERIAIS
E EQUIPAMENTOS Elt:TRICOS LTDA.
AVENtOA CEL. FREDERICO L1NCK. 1136

CENTRO. CEP 93336-002

file:/1\\Linuxnh\cotacao\orc7 5925 .html